
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu obronnego we współdziałaniu 
z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Sępoleńskiego , wybranymi gminnymi 

jednostkami organizacyjnymi oraz Wojskowym Centrum Rekrutacji w Bydgoszczy pk. „Doręczenie-22” 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 655 poz. 974 i poz. 1725),§ 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie 
sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r., poz. 875), § 
10 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie szkolenia obronnego 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2259), oraz § 3 ust. 1 pkt 2 zarządzenia nr 29/2022 Starosty Sępoleńskiego z dnia 
13 października 2022 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu obronnego we współdziałaniu  
z powiatowymi służbami, jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Sępoleńskiego oraz 
Wojskowym Centrum Rekrutacji w Bydgoszczy pk. „Doręczenie-22”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dnia 24 października 2022 roku na terenie Gminy Kamień Krajeński przeprowadzony zostanie trening 
obronny pod kryptonimem „Doręczenie-22”, którego głównym celem będzie uruchomienie 
i rozwinięcie Akcji Kurierskiej. 

§ 2. Główne cele treningu to: 

1) przygotowanie osób kierujących Akcja Kurierską, kurierów wykonawców i kurierów łączników Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim do wykonywania zadań związanych z uruchomieniem i rozwinięciem 
Akcji Kurierskiej; 

2) doskonalenie działania Stałego Dyżuru Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim oraz stałych dyżurów 
w jednostkach organizacyjnych; 

3) zgrywanie systemu łączności, obiegu informacji oraz wsparcia teleinformatycznego w sytuacji uruchomienia 
Akcji Kurierskiej. 

§ 3. 1. W treningu wezmą udział pracownicy Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim stanowiący obsadę 
Stałego Dyżuru, obsada Akcji Kurierskiej. 

2. Trening zostanie przeprowadzony przy współdziałaniu z: 

1) Starostą Sępoleńskim; 

2) Komendantem Powiatowym Policji w Sępólnie Krajeńskim; 

3) Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Bydgoszczy. 

§ 4. Na potrzeby przeprowadzenia treningu wykorzystane będą pomieszczenia Urzędu Miejskiego w Kamieniu 
Krajeńskim oraz stanowiska pracy Stałego Dyżuru Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

§ 5. Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych zobowiązuję do kontroli przestrzegania przez 
uczestników treningu przepisów w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obronnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDEE81C2-D5A5-431A-A5BC-CD0366E8BDDB. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDEE81C2-D5A5-431A-A5BC-CD0366E8BDDB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


